&

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TE PASURIVE TE SEKUESTRUARA DHE TE
KONFISKUARA
SEKTORI I FINANCES DHE I SHERBIMEVE MBESHTETESE

Tirang, mé J4 1 2025

Lénda: Lista konkrete me afatet e ruajtjes s€ dokumentave t& Agjencisé s¢ Administrimit t€ Pasurive t&
Sekuestruara dhe té Konfiskuara.

NEé zbatim te ligjit nr. 9154, dt. 06.11.2003, “ Pér arkivat”dhe “Normat Tekniko-Profesionale-dhe
Metodologjike té€ Shérbimit Arkivor né Republikén e Shqipéris€”, neni 32,33, Komisioni i ekspertizés sé

AAPSK-sé shqyrtoi dhe miratoi listén konkrete me afatet e ruajtjes sé-dokumentave.

Nr. | Emertimi i kategorise se Afati i ruajtjes
dokumenteve te perfshira ne Shenime
liste

Rendesi Historike | E perkohshme
Kombetare (sa vjet)

1 Raporti vjetor 1 veprimtarisé RHK
s€ punés s&€ AAPSK
2 Bilanci vjetor I AAPSK RHK
3 Vendime, urdhra, udhézime, RHK
rregullore t€ miratuara pér
AAPSK

4 Raporte mbi auditin e kryer né | RHK
AAPSK
5 Memorandume bashképunimi | RHK
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6 Informacione, bashképunime, | RHK
kontribut né€ kuadér té
angazhimit pér luftén kundér
korrupsionit dhe krimit té
organizuar

7 Informacione, bashképunime, | RHK
kontribut né kuadér té
aderimit t€ vendit toné né
organizmat ndérkombétaré

8 Kontrata financimi projektesh | RHK

9 Marréveshje kuadér, tendera RHK

10 | Vendime t¢ KNMKKO RHK

11 Kontrata financimi projektesh | RHK

12 | Vendime per nxjertje jashte RHK
perdorimi te mjeteve

13 Dokumente per celje llogarie | RHK
rrjedhese ne banke

14 | Dokumente per pasqyren, RHK
borderote, librin e pagave

15 | Dosjet personale te kuadrit RHK

LISTA KONKRETE E DOKUMENTEVE ME RUAJTJE TE PERKOHSHME TE AAPSK

Viti 2025
Nr. | Emertimi i kategorise se dokumenteve te | Afati i ruajtjes
perfshira ne liste Shenime
Rendesi E perkohshme
Historike (sa vjet)
Kombetare
1 Informacione periodike pér veprimtariné e 10 vjet
institucionit
2 Kontrata pune 10 vjet
3 Urdhra emérimi 10 vjet
4 Kontrata shérbimi 10 vjet
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5 Kontrata giraje 10 vjet
6 Urdhra prokurimi vlera te vogla 10 vjet
7 Urdhra té brendshém 10 vjet
8 Relacione periodike 10 vjet
9 Kerkesa pér shpenzime 10 vjet
10 | Raporte mujore 10 vjet
11 Vértetime, autorizime 10 vjet
12 | Kérkesa pér shérbime 10 vjet
13 Korrespondence e thjeshte me 10 vjet
institucionet
14 | Informacione periodike pér gjendjen e 10 vjet
llogarive
15 | Informacione periodike per buxhetin 10 vjet
16 | Trajnime personeli 10 vjet
17 | Proces-verbale te thjeshta 10 vjet
18 | Njoftime dhe kerkesa te thjeshta 10 vjet




